1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06» ноября 2018  г. № 48

О поручении постоянного

комитета Думы города

по бюджету, налогам, финансам

и имуществу

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утверждённого решением

Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ),

на основании решения, принятого на заседании постоянного комитета Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу (протокол

от 24.10.2018 № 21):

1. В целях повышения эффективности управления имуществом,

находящимся в муниципальной собственности, Администрации города в срок

до 01.12.2018 предоставить информацию в отношении заключения договора

на оказание услуг по размещению оптоволоконной связи на опорах линий

уличного освещения между Сургутским городским муниципальным

энергетическим предприятием «Горсвет» и обществом с ограниченной

ответственностью «ИнвестТелеком» и исполнения обязательств по нему в части

технических условий с предоставлением копий документов:

1) копию договора;

2) информацию об основаниях для заключения договора, в том числе

информацию о необходимости проведения торгов для заключения договора

или отсутствии такой необходимости;

3) информацию о наличии проектной документации и необходимых

согласований по предмету договора;

4) информацию о необходимости получения сторонами договора

разрешительной документации по предмету договора или отсутствии такой

необходимости, а также информацию о наличии разрешительной документации

по предмету договора;

5) информацию о выполнении технических условий и получении

разрешения на размещение волоконно-оптической линии связи.

2

2.  Аппарату Думы города направить копию настоящего постановления

Главе города для исполнения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города

по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы                                                                         Н.А. Красноярова